UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  275 /TB-SNV

Lạng Sơn, ngày  27  tháng  10  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền điều hành hoạt động của Sở Nội vụ

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-UBND ngày 23/10/2017 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc cử cán bộ tham gia Đoàn đại biểu tỉnh đi thăm, làm việc
tại một số địa phương của Australia;

 Từ ngày 29/10/2017 đến ngày 05/11/2017, Giám đốc Sở Nội vụ tham
gia Đoàn đại biểu tỉnh đi thăm, làm việc tại một số địa phương của Australia.
Để đảm bảo việc điều hành các hoạt động của Sở Nội vụ được ổn định, liên
tục Giám đốc Sở Nội vụ thông báo:

Ủy quyền cho bà Hoàng Thị Hiền, Phó Giám đốc Sở Nội vụ lãnh đạo,
chỉ đạo, quản lý và điều hành, giải quyết những công việc của Sở Nội vụ
trong thời gian Giám đốc Sở đi công tác nước ngoài kể từ ngày 29/10/2017
đến hết ngày 05/11/2017.

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan biết
để thuận tiện trong liên hệ, giao dịch công tác./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy (BC);
- UBND tỉnh (BC);
- Các sở, ngành;
- UBND các huyện, TP;
- LĐ Sở NV;
- Các phòng tổ chức thuộc, trực thuộc Sở;
- Website Sở (đăng tin);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hứa Hải Quỳnh

		2017-10-27T09:30:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonoivu@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-10-27T09:31:02+0700
	Việt Nam
	Hứa Hải Quỳnh<quynhhh@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!